Начальнику ВУНЦ ВМФ
«Военно-морская академия»
от Савочкина Дениса Александровича
паспорт 4011номер 462363
выдан 30.03.2012 г. отделением УФМС России по СПБ и Лен.области в Кронштадтском районе г. СПб

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня в научную роту (Военно-Морского Флота) при ВУНЦ ВМФ «Военно-морская академия».

______________        /Савочкин Д.А./

[bookmark: _GoBack]«16» февраля 2016 г.